Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.06.2021 №A-1611

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Карповникова Елена Хамитовна ДП-1611-72005 от 06.06.2021
6) Дерягина Людмила Михайловна ДП-1611-72277 от 06.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Альбина Сергеевна
Быкова

Виды социальных проектов и их
реализация с детьми с
интеллектуальными нарушениями.

1 место ДП-1611-71626

2 Рогулина Ольга
Евгеньевна 3Д моделирование 1 место ДП-1611-71664

3 Якушева Елена
Владимировна

Конспект занятия по плаванию
«Морское путешествие» для детей
младшего дошкольного возраста

1 место ДП-1611-71733

4 Головина Анна
Владимировна

Психолого-педагогическое
сопровождение детей 1 младшей
группы в период адаптации

1 место ДП-1611-71749

5 Ильюк Анна
Станиславовна Проект "КОСМОС" 1 место ДП-1611-71769

6 Надежда Михайловна
Нехорошкова

Проект "Литературная
гостиная"(для СПО) 1 место ДП-1611-71856

7 Мягкова Марина
Геннадьевна "Юные космонавты" 1 место ДП-1611-71892

8 Колганова Ольга
Викторовна

Презентация Использование
кинезиологической гимнастики на
занятиях по ФИЗО для развития
умственных способностей детей в
ДОУ

1 место ДП-1611-71924

9 Мерзлякова Дальмира
Сергеевна

Картотека игр по формированию
элементарных математических
представлений у детей 1.6-2 лет

1 место ДП-1611-71991

10 Николаева Резеда
Салимгараевна Проект " Мир комнатных растений" 2 место ДП-1611-72065

11 Галина Владимировна
Кильдиарова " Весна пришла". 2 место ДП-1611-72095

12 Поваляева Валентина
Владимировна

Урок физической культуры по
гимнастике в 1 классе В гостях у
Буратино

2 место ДП-1611-72213

13
Наталья
Александровна
Голятина

Использование мнемотехники в
развитии речи детей дошкольного
возраста.

1 место ДП-1611-72220

14 Евгения Викторовна
Барановская Викторина « День космонавтики» 1 место ДП-1611-72223

15 Елизарова Елена
Геннадьевна "Животные Африки" свидетельство ДП-1611-72238

16 Чупрова Татьяна
Александровна

Конспект внеклассного мероприятия
"Традиции церковных праздников" 1 место ДП-1611-72262

17 Аджиашвили Яна
Ильинична

Конспект интегрированной НОД для
детей с ОВЗ по развитию речи «Игра-
путешествие «Юные спасатели» по
лексической теме «Животные
жарких стран»

3 место ДП-1611-72282

18 Чуркина Елена
Богдановна

Конспект НОД с использованием
игрового набора «Дары Фребеля»
тема: «Мой город».

3 место ДП-1611-72314

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов